

SOCIALSPORTSPEOPLE ApS

Thøger Larsens Alle 46
2750 Ballerup

Årsrapport
6. oktober 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jesper Mejer Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOCIALSPORTSPEOPLE ApS
Thøger Larsens Alle 46
2750 Ballerup

CVR-nr: 36410078
Regnskabsår: 06/10/2014 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører reklame- og medievirksomhed med udgangspunkt i de sociale medier og sportsudøvere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat, kr. 390, mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Ledelsen har forventninger om, at det kommende regnskabsår vil give et større og mere positivt resultat end det som er opnået i første driftsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. okt 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125
Resultat af ordinær primær drift		1.660
Øvrige finansielle omkostninger		-867
Ordinært resultat før skat		793
Skat af årets resultat		-403
Årets resultat		390
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		390
I alt		390

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.215
Materielle anlægsaktiver i alt		27.215
Anlægsaktiver i alt		27.215
Andre tilgodehavender		15.868
Tilgodehavender i alt		15.868
Likvide beholdninger		51.127
Omsætningsaktiver i alt		66.995
Aktiver i alt		94.210

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		390
Egenkapital i alt		50.390
Hensættelse til udskudt skat		403
Hensatte forpligtelser i alt		403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.417
Gældsforpligtelser i alt		43.417
Passiver i alt		94.210

Egenkapitalopgørelse 6. okt 2014 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	390	390
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	390	50.390

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i selskabets første regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.